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MARK-5X DSI

Cena 1 388,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent LOWRANCE

Opis produktu
MARK-5X DSI

Zobacz więcej, znajdź więcej i zapłać mniej – innowacyjnie nowa echosonda odwzorowująca Mark-5x DSI z wysoce szczegółowym, czytelnym w
pełnym słońcu wyświetlaczem 5 calowym/12,7 cm.

Z zadziwiającą, nową autonomiczną echosondą odwzorowującą Mark-5x DSI, jesteś wyposażony w technologiicznie nowy sposób wykrywania – i
łowienia – hot spoty… klarownie… precyzyjnie... i niezbyt drogo.

Zdjęcie-Doskonałe wykrywanie ryb

Wyjątkowa innowacja DownScan Imaging™ firmy Lowrance wyświetla krystalicznie klarowne, na podobieństwo zdjęć, widoki
podwodnego świata spod łodzi. Nie potrzeba interpretacji, aby zobaczyć:
Wyeksponowane termokliny – wyraźnie widać warstwę graniczną między dolną chłodniejszą wodą i górną cieplejszą, bogata w tlen
strefa, w której przebywają ryby
Rzeczywiście ujawnione ryby – zobrazowanie Mark-5x DSI nie pozostawia nic wyobraźni, jasno pokazując ryby drapieżne oraz ławice
drobnicy
Odsłonięte dna – Możesz z łatwością odróżnić twarde i miękkie dna, jak również ryby i obiekty na dnie lub w jego pobliżu
Ujawnione obiekty – z podobnym do fotografii widokiem możesz jednym rzutem oka rozpoznać wszystkie rodzaje obiektów, jak filary
mostów, półki, spadki, roślinność, wraki; nie potrzeba interpretacji

Podwójne pokrycie 455/800 kHz
Wybieralna częstotliwość sondowania 455 kHz dla szerszego i głębszego pokrycia obrazem sonarowym, z 800 kHz dla lepszego dostrzegania
zlokalizowanych celów.

Więcej mocy (zarazem głębokości i prędkości) dla Ciebie
Echosonda Mark-5x DSI nadaje z mocą 4000W PTP/500W RMS sięgając do ostatnio testowanych głębokości 200 stóp/61 m i pokazuje robiące
wrażenie odczyty dna przy prędkości łodzi do 40 mph. Optymalną dla zobrazowania prędkością jest 8 mph lub wolniej.

Zaawansowany przetwornik
Mały, nowy, niskoprofilowy, szybki mocowany pawężowo przetwornik odwzorowania Skimmer® 455/800 kHz z wyjątkowym, patrzącym w dół
kryształem i wbudowanym czujnikiem temperatury oraz opcją mocowania na silniku trolingowym.

Najlepsze widzenie
Wysokiej rozdzielczości (480 × 480 pikseli), monochromatyczny (w 16-poziomowej skali szarości) wyświetlacz 5 cali/12,7 cm, w technologii FST
maksymalizuje czytelność i szczegółowość celów, którą poprawiają promienie słoneczne. Regulowane, jasnobiałe podświetlenie ekranu i
klawiszy diodami LED dla wędkowania przy słabym oświetleniu i w nocy.

Strojenie w pełni automatyczne lub ręczne
Mark-5x DSI, mimo iż jest zaawansowane, jest łatwe w użyciu z automatycznym dostrajaniem dla uzyskania możliwie najlepszego odwzorowania
obrazu sonaru po włączeniu zasilania. Tryb zaawansowanego użytkownika dla ręcznej kontroli ustawień.

TrackBack™ - przewiń z powrotem historię sonaru
Ciesz się natychmiastowym przewijaniem wstecz historii sonaru, aby przejrzeć pokryte wody i zlokalizować miejsca (oszczędza czas i paliwo przy
próbach powrócenia swoim śladem).

Łatwe do instalacji i użycia
Unikalny nowy blok klawiszy i konstrukcja szybko uwalnianego wspornika oferują łatwą instalację, oraz regulację obrazu jedną ręką, operowanie
przy szybkości oraz zdejmowanie i ponowną instalację.

Piękno interfejsu
Uproszczone menu z tekstem oraz ikonami dla szybszego i łatwiejszego wybierania.

  
 WYŚWIETLACZ  

Wielkość ekranu  5 cali \ 127 mm
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Rozdzielczość wyświetlacza 480 × 480 (wys. × szer.)

 Rodzaj wyświetlacza  Monochromatyczny FST z 16-poziomową skalą
szarości

Podświetlenie Jasnobiała dioda LED, ekran i blok klawiszy

Poziomy podświetlenia Regulowane ekran/klawisze

Obsługiwane języki 23

  

SONAR / SONDA  

Częstotliwość sonaru 455/800 kHz

 Moc wyjściowa sonaru Maks. PTP 4000 W / RMS 500 W

Głębokość sondowania Maks. 250 stóp \ 76 metrów

Typ przetwornika Wyjątkowy, specjalnie przeznaczony
przetwornik odwzorowujący Skimmer® DSI
firmy Lowrance; szybki, niskoprofilowy z
wbudowanym czujnikiem temperatury
powierzchniowej wody; mocowanie pawężowe
lub na silniku trolingowym

Alarm płycizny Tak

Wyświetlacz temperatury Tak

  

DANE TECHNICZNE / ŚRODOWISKOWE  

Wbudowana pamięć rezerwowa Tak

Klasyfikacja wodoszczelności Obudowa uszczelniona i wodoodporna,
przystosowana do użycia na słonych wodach

Szerokość 6,9 cala \ 174 mm

 Wysokość  5,4 cala \ 136 mm

Głębokość  2,5 cala \ 63 mm

  

ZASILANIE  10-17 VDC

Zalecany akumulator żelowy 12V 7Ah

 Gwarancja  24 m-ce

  

INNE  

Pozostałe funkcje Unikalna funkcja TrackBack™ oferuje
natychmiastowe przewijanie z powrotem, aby
przejrzeć kilka stron historii echosondy
używając kursora
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